SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

Số:             /BC-BVUB

V/v báo cáo và đề nghị đăng tải công

khai kết quả lựa chọn nhà thầu các

gói thầu thuộc dự toán mua sắm:

Mua thuốc hóa dược, thuốc phóng

xạ, chất đánh dấu, thuốc dược liệu,

thuốc cổ truyền tại bệnh viện Ung

bướu tỉnh Thanh Hoá năm 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 02 năm 2026

Kính gửi:        Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023, được

sửa đổi bổ sung tại Luật số 57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ

tài chính về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 40/2025/TT-BYT ngày 25 tháng 10 năm 2025 của Bộ

Y tế quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 1577/QĐ-BVUB ngày 06 tháng 11 năm 2025 của

Giám đốc Bệnh viện Ung bướu về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

dự toán mua sắm: Mua thuốc hóa dược, thuốc phóng xạ, chất đánh dấu, thuốc

dược liệu, thuốc cổ truyền tại bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh Hoá năm 2026;

Căn cứ các Quyết định của Giám đốc Bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh

Hóa: số 23/QĐ-BVUB ngày 09 tháng 01 năm 2026 của Giám đốc Bệnh viện

Ung bướu tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói

thầu: Mua thuốc Biệt dược gốc tại Bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh Hóa năm

2026; số 193/QĐ-BVUB ngày 05 tháng 02 năm 2026 của Giám đốc Bệnh viện

Ung bướu tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói

thầu: Mua thuốc Generic tại Bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh Hóa năm 2026; số

315/QĐ-BVUB ngày 11 tháng 02 năm 2026 của Giám đốc Bệnh viện Ung bướu

tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua

thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền

tại Bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh Hóa năm 2026, thuộc dự toán mua sắm:

Mua thuốc hóa dược, thuốc phóng xạ, chất đánh dấu, thuốc dược liệu, thuốc cổ

truyền tại bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh Hoá năm 2026.

Bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh Hóa xin báo cáo kết quả lựa chọn nhà

thầu các gói thầu thuộc dự toán mua sắm: Mua thuốc hóa dược, thuốc phóng xạ,

chất đánh dấu, thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền tại bệnh viện Ung bướu tỉnh

Thanh Hoá năm 2026 nêu trên cụ thể như sau:

1. Gói thầu: Mua thuốc Biệt dược gốc tại Bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh

Hóa năm 2026 và có được kết quả như sau:

- Tổng giá kế hoạch của gói thầu: 20.304.253.820 VNĐ

- Tổng số nhà thầu trúng thầu: 04 nhà thầu.

- Tổng số mặt hàng trúng thầu: 33 mặt hàng.

 - Tổng giá trị trúng thầu:  20.304.253.820 VNĐ.

Bằng chữ: Hai mươi tỉ, ba trăm lẻ tư triệu, hai trăm năm mươi ba nghìn,

tám trăm hai mươi đồng chẵn.

2. Gói thầu: Mua thuốc Generic tại Bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh Hóa

năm 2026 và có được kết quả như sau:

- Tổng giá kế hoạch của gói thầu: 115.486.042.380 VNĐ

- Tổng số nhà thầu trúng thầu: 50 nhà thầu.

- Tổng số mặt hàng trúng thầu: 128 mặt hàng.

 - Tổng giá trị trúng thầu:  105.728.606.780 VNĐ.

Bằng chữ: Một trăm lẻ năm tỷ, bảy trăm hai mươi tám triệu, sáu trăm lẻ

sáu nghìn, bảy trăm tám mươi đồng chẵn.

3. Gói thầu: Mua thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các

dược liệu, thuốc cổ truyền tại Bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh Hóa năm 2026 và

có được kết quả như sau:

- Tổng giá kế hoạch của gói thầu: 3.265.550.000 VNĐ

- Tổng số nhà thầu trúng thầu: 05 nhà thầu.

- Tổng số mặt hàng trúng thầu: 08 mặt hàng.

 - Tổng giá trị trúng thầu:  2.892.050.000 VNĐ.

Bằng chữ: Hai tỷ, tám trăm chín mươi hai triệu, không trăm năm mươi

nghìn đồng chẵn.

(Có các quyết định trúng thầu kèm theo)

 Bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh Hóa xin kính báo cáo kết quả lựa chọn

nhà thầu các gói thầu nêu trên và đề nghị UBND tỉnh công khai kết quả lựa chọn

nhà thầu trên cổng thông tin điện tử Uỷ ban nhân dân tỉnh theo quy định của

pháp luật./.

 Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: KD, KHTH, VT.

                     GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thiết

		Trần Văn Thiết
	2026-02-12T15:01:49+0700
	Signer's office
	Trần Văn Thiết
	Signing document

		2026-02-13T15:55:44+0700

		2026-02-13T15:55:44+0700

		2026-02-13T15:55:44+0700